

EVERYSPORT MEDIA GROUP AB (publ.)
(EVERY A)

Org. Nr: 556739-8143



BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2017

22 februari 2018

Denna information är sådan information som Everysport Media Group AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22:a februari 2018 kl 08:30.

Bokslutskommuniké 2017

Sammanfattning fjärde kvartalet 2017

- Nettoomsättning: 22,1 mkr (21,3 mkr), tillväxt: 3,6%
- Rörelseresultat (EBITDA) exklusive engångsposter: 0,7 mkr (-1,3 mkr)
- Rörelseresultat, (EBITDA) inklusive engångsposter: -0,3 mkr (-2,3 mkr)
- Resultat efter skatt: -3,2 mkr (-10,8 mkr)
- Resultat per aktie: -0,03 kr (-0,10 kr)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten: 1,1 mkr

Sammanfattning helåret 2017

- Nettoomsättning: 91,7 mkr (61,6 mkr), tillväxt: 48,8%
- Rörelseresultat (EBITDA) exklusive engångsposter: 0,7 mkr (-1,8 mkr)
- Rörelseresultat, (EBITDA) inklusive engångsposter: -3,2 mkr (-2,8 mkr)
- Resultat efter skatt: -22,8 mkr (-16,2 mkr)
- Resultat per aktie: -0,19 kr (-0,15 kr)
- Kassaflöde från den löpande verksamheten: -0,4 mkr (0,9 mkr)

Helårssiffrorna för 2016 är justerade i enlighet med årsredovisningen.

VD, Hannes Andersson, har ordet:

"Det fjärde kvartalet avslutar ett år som präglats av omställning och omstrukturering. Sedan jag tillträdde i augusti har en ny affärsplan tagits fram, vår produktpaketering förtydligats och vi har en ny ledningsgrupp som inlett sitt arbete. Förutsättningarna för fortsatt tillväxt och lönsamhet finns nu på plats och även en strategi för utveckling av nya produkter och tjänster.

Under det fjärde kvartalet uppnådde gruppen en nettoomsättning om 22,1 mkr (21,3 mkr) vilket för perioden januari-december innebär en total nettoomsättning om 91,7 mkr (61,6 mkr).

EBITDA-resultatet före engångsposter är positivt, 0,7 mkr, i det fjärde kvartalet. Vi har därmed nu ett positivt EBITDA två kvartal i rad vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt tillväxt.

Kassaflödet från den löpande verksamheten var också positivt, 1,1 mkr, mycket tack vare lägre kostnadsnivåer. Omställningsarbetet börjar således nu få effekt.

När vi nu rör oss in i 2018, ett sport-år bestående av både vinter-OS och fotbolls-VM, har verksamheten renodlats till fem affärsområden: Media, Gaming, Data, Sales och IT. Strax före årsskiftet lanserades även vårt innovationsområde Growth, där egna produkter tas från idé till lansering och arbetet med fortsatta förvärv och investeringar fortskrider. Exempel på projekt som pågår, eller redan lanserats, är framtagandet av digitala spel genom Captain AB samt matchguiden EverySPORT.tv.

En utmaning för koncernen har historiskt varit att skapa lönsamhet i media-affären. Med en räckvidd om 2 miljoner unika besökare per vecka har vi byggt upp en stark mediaportfölj som producerar högkvalitativt redaktionellt innehåll. Att finansiera den typen av innehåll med räckviddsbaserad annonsering har bevisats sig vara svårt, varför ett viktigt projekt som inleddes när jag tillträdde var att transformera vår mediaaffär. Med hjälp av nya satsningar på kartläggning av data, rörliga prismodeller och nya format (creative/native) ser vi redan nu en förbättrad lönsamhet i vår mediaaffär. Ett exempel är vår satsning inom affiliatemarknadsföring, primärt för spelbolag, som börjat ge resultat och skapat nya intäkter som löper under lång tid framgent.

Investeringen i Eliteprospects utgör en av våra större satsningar. Eliteprospects är ett av våra mest intressanta varumärken som framför allt växer snabbt i Nordamerika. Vår trafik från USA och Canada ökade med drygt 35% under 2017. Det gör att vi nu tittar på en utökad satsning i Nordamerika med en eventuell lokal närvaro.

Under 2018 är vår strategi tydlig; positiv EBITDA skall succesivt uppnås inom varje affärsområde och investeringar kommer att genomföras både i befintliga och nya produkter. Vi har etablerat en stark position i Sverige inför omregleringen av spelmarknaden, vilket är en position som ska stärkas ytterligare genom en utvidgad produktportfölj, i kombination med en ökad internationell etablering.”

Väsentliga händelser under det fjärde kvartalet och efter periodens slut

- Konvertibelemission om 4 000 000 kr har genomförts med maximal teckningsrätt om 5 000 000 aktier av serie A. Konverteringskursen ska vara 85% av den genomsnittliga volymvägda kursen under den period om 20 handelsdagar innan anmälan om konvertering har skickats till EverySPORT Media Group. Konverteringskursen får dock inte understiga det högsta av kvotvärdet per aktie och 0,80 kronor.

- Bolaget har ingått samarbete med Insert Coin för att utforska möjligheterna kring digitala spel baserat på sportdata från Everysport Media Group (publ.). Utvecklingen kommer att ske i det gemensamägda bolaget Captain AB. En första produkt är under framtagande och är planerad att lanseras under 2018
- Efter periodens slut har beslut, genom extra bolagsstämma, fattats att anta ett incitamentsprogram till styrelse samt ett incitamentsprogram till verkställande direktören samt övriga ledande befattningshavare och vissa anställda inom Everysport Media Group (publ.). Incitamentsprogrammen innebär en emission av högst 6 754 847 teckningsoptioner.

Omsättning, resultat och finansiell ställning under oktober - december 2017 samt helår 2017.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen ökade under det fjärde kvartalet 2017 med 3,6%, i jämförelse med samma kvartal föregående år, 22,1 mkr (21,3 mkr).

Under helåret 2017 ser vi en ökad omsättning om 48,8% till 91,7 mkr (61,6 mkr) vilket till största del är hänförligt till förvärv.

Rörelseresultat

Fjärde kvartalet

EBITDA resultatet före engångsposter uppgick till 0,7 mkr (-1,3 mkr) för det fjärde kvartalet 2017.

Poster av engångskaraktär under det fjärde kvartalet motsvarande ca 1,0 mkr har kostnadsförts, vilka i huvudsak kan hänföras till byte av personer i ledande ställning.

Rörelseresultatet (EBITDA) för det fjärde kvartalet, inklusive dessa engångsposter, uppgick därmed till -0,3 mkr (-2,3 mkr).

EBIT uppgick för kvartal fyra 2017 till -3,2 mkr (-7,3 mkr). EBIT-resultatet under kvartal fyra 2017 påverkas av avskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt om -2,9 mkr (-7,3 mkr).

Aktiverat arbete för egen räkning uppgår under kvartal fyra till 0,7 mkr (0,6 mkr). Av det avser 0,5 mkr omklassificering av posten varumärken till aktiverade utvecklingstillgångar jämfört med tidigare rapporter. Även rörelsekostnader har ökat med motsvarande belopp.

Aktiverat arbete för egen räkning under kvartal fyra uppgår därför till 0,2 mkr (0,6 mkr).

Helåret

EBITDA-resultatet före engångsposter uppgick till 0,7 mkr (-1,8 mkr) för helåret 2017. EBITDA-resultatet efter engångsposter uppgick till -3,2 mkr (-2,8 mkr) för helåret 2017.

EBIT för helåret 2017 uppgick till -24,1 mkr (-13,7 mkr). EBIT-resultatet under helåret 2017 påverkas av avskrivningar och nedskrivningar av goodwill och utvecklingsprojekt om -20,9 mkr (-10,8 mkr). Under kvartal tre genomfördes en nedskrivning om 6,9 mkr, resterande 14 mkr för helåret avser planenliga avskrivningar enligt K3-regelverket och är inte kassaflödespåverkande. 11,8 mkr av de planenliga avskrivningar avser goodwill och 2,2 avser utvecklingsprojekt.

Räntenettot för helåret uppgick till -1 mkr (-1,3 mkr) och hänförs till bolagets finansieringskostnader via lån.

Finansiell ställning, likviditet eget kapital och soliditet

Vid utgången av perioden har Everysport Media Group AB (publ.) ett eget kapital om 19,8 mkr (42,7 mkr) och en soliditet om 33% (53%).

Likvida medel vid periodens utgång var 1,9 mkr (3,9 mkr).

Aktien och aktieägare

Per avstämningsdagen den 31 december 2017 var 112 580 948 aktier utgivna. Samtliga aktier har lika rätt till bolagets vinst och tillgångar. Bolaget har även ett utestående konvertibellån om 4 000 000 kr med maximal teckningsrätt om 5 000 000 aktier av serie A. Konverteringskursen ska vara 85% av den genomsnittliga volymvägda kursen under den period om 20 handelsdagar innan anmälan om konvertering har skickats till Everysport Media Group. Konverteringskursen får dock inte understiga det högsta av kvotvärdet per aktie och 0,80 kronor. Efter fjärde kvartalets utgång har Everysport Media Group AB (publ.) 879 aktieägare.

Personal

Antal anställda i tid motsvarande heltidsanställningar uppgick vid periodens slut (31 december) till 57 stycken.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3-regelverket).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår ingen utdelning för 2017.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har inte granskats av EverySPORT Media Groups (publ.) revisor.

Kommande rapporttillfällen:

Årsredovisningen kommer att publiceras senast den 23 april 2018 på bolagets hemsida samt på Aktietorget's hemsida.

Årsstämman kommer att hållas den 15 maj 2018 i Stockholm.

Delårsrapport för perioden jan-mars 2018 kommer att publiceras den 27 april 2018.

EverySPORT Media Groups finansiella rapporter publiceras på bolagets webbplats www.esmg.se.

Stockholm 2018-02-22

Hannes Andersson

Verkställande direktör

För ytterligare information kontakta:

Hannes Andersson

Verkställande Direktör

Tel: 0707-36 56 25

E-post: hannes.andersson@esmg.se

Finansiell information

Koncernen

RESULTATRÄKNING KONCERN (kr)	OKT-DEC 2017	OKT-DEC 2016	JAN-DEC 2017	JAN-DEC 2016
Nettoomsättning	22 060 743	21 303 372	91 700 452	61 643 885
Aktiverat arbete för egen räkning	671 999	647 921	1 656 221	1 496 694
	22 732 742	21 951 293	93 356 673	63 140 579
Rörelsens kostnader				
Systemdrift, projekt- och avtalskostnader	-6 132 715	-6 601 565	-22 068 561	-17 236 269
Övriga externa kostnader	-7 440 957	-8 041 910	-35 957 510	-22 572 375
Personalkostnader	-9 477 597	-9 611 290	-38 530 709	-26 166 134
Resultat före avskrivningar	-318 527	-2 303 472	-3 200 107	-2 834 199
Av- och nedskrivningar	-2 886 937	-7 294 572	-20 910 912	-10 837 019
Rörelseresultat	-3 205 464	-9 598 044	-24 111 019	-13 671 218
Resultat från finansiella poster				
Ränteutgifter och liknande resultatposter	21 863	29 560	53 417	62 895
Räntekostnader och liknande resultatposter	-305 864	-336 494	-1 056 113	-1 412 421
Skatt på årets resultat	-91 689	43 427	-192 717	-629 112
Uppskjuten skatt	336 655	-890 872	2 534 869	-575 165
Periodens resultat	-3 244 499	-10 752 423	-22 771 563	-16 225 021
Moderbolagets andel av årets resultat	-3 143 496	-10 774 333	-22 771 636	-16 274 229
Minoritetens andel av årets resultat	-101 003	21 910	73	49 208

BALANSRÄKNING KONCERN (kr)	2017-12-31	2017-09-30	2016-12-31
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	2 760 846	1 959 724	9 060 341
Varumärken	0	579 587	236 684
Goodwill	39 759 544	42 608 753	52 631 407
Maskiner och inventarier	89 628	97 162	127 007
Andelar i intressebolag	172 500		
Uppskjuten skattefordran	2 021 522	2 709 127	665 477
Andra långfristiga fordringar	7 500	769 887	25 400
	44 811 540	48 724 240	62 746 316
Omsättningstillgångar			
Varulager	0	0	117 214
Kundfordringar	6 504 427	8 086 487	8 091 182
Aktuella skattefordringar	103 306	760 627	0
Övriga fordringar	3 294 947	618 961	2 058 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 138 897	4 082 499	3 264 718
	13 041 577	13 548 574	13 531 491
Kassa och bank	1 931 928	769 939	3 906 010
SUMMA TILLGÅNGAR	59 785 045	63 042 753	80 183 817
Eget kapital			
Aktiekapital	4 503 238	4 503 238	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	67 976 378	68 166 878	67 976 378
Reserver	-267 710	-210 986	-122 377
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-52 471 549	-49 650 643	-29 699 986
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	19 740 357	22 808 487	42 657 253
Innehav utan bestämmande inflytande	59 181	160 183	59 108
Summa eget kapital	19 799 538	22 968 670	42 716 361
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	225 484	1 250 503	1 403 027
	225 484	1 250 503	1 403 027
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	228 572	285 715	457 143
	228 572	285 715	457 143
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	1 169 417	1 587 488	1 602 128
Övriga skulder till kreditinstitut	1 243 571	233 876	247 619
Leverantörsskulder	6 937 627	5 904 779	6 142 548
Aktuella skatteskulder	852 311	850 580	1 482 828
Övriga skulder	15 535 741	13 630 455	14 792 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 792 784	16 330 687	11 339 920
	39 531 451	38 537 865	35 607 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	59 785 045	63 042 753	80 183 817

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN (kr)	JAN-DEC 2017	OKT-DEC 2017	JAN-DEC 2016
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-25 113 715	-3 489 465	-15 020 744
Periodens av- och nedskrivningar	20 910 912	2 886 937	10 837 019
Orealiserade kursdifferenser	-145 333	-56 724	
Betald skatt	-733 823	756 471	-629 112
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 081 959	97 219	-4 812 837
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	688 718	612 063	4 511 799
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	3 991 440	400 231	1 174 799
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-401 801	1 109 513	873 761
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 571 300	-259 505	-1 884 495
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	-47 456
Förvärv dotterbolag/intressebolag	-335 651	-222 500	-51 988 990
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 906 951	-482 005	-53 920 941
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	53 967 374
Erhållet aktieägartillskott	0	0	2 866 895
Utnyttjad checkräkningskredit	-432 711	-418 071	0
Upptaganade av lån / amorteringar	767 381	952 552	-209 524
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	334 670	534 481	56 624 745
Periodens kassaflöde	-1 974 082	1 161 989	3 577 565
Likvida medel vid periodens början	3 906 010	769 939	328 445
Likvida medel vid periodens slut	1 931 928	1 931 928	3 906 010

NYCKELTAL KONCERN	JAN-DEC 2017	OKT-DEC 2017	JAN-DEC 2016
Vinstmarginal i %	-27%	-16%	-24%
Soliditet i %	33%	33%	53%
Kassalikviditet i %	38%	38%	49%
Antal aktier vid periodens slut	117 580 948	117 580 948	110 580 948
Resultat per aktie	-0,19	-0,03	-0,15
EBITDA	-3 200 107	-318 527	-2 834 199
EBIT	-24 111 019	-3 205 464	-13 671 218

Definitioner nyckeltal:

Vinstmarginal

Rörelseresultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i % av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar i % av kortfristiga skulder.

Resultat per aktie vid full konvertering av utelöpande konvertibla förlagslån

Företaget har vid utgången av Q4 ett utelöpande konvertibelt skuldebrev till Isac Brandberg AB som löper ut 2018-12-31 vilken ger rätt att konvertera konvertibellånet om totalt 4 000 000 kronor till högst 5 000 000 nya aktier av serie A.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor, skatt, amorteringar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.

EBIT

Rörelseresultat efter avskrivningar är ett mått på ett företags rörelseresultat före räntor och skatt.

Moderbolaget

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG (kr)	OKT-DEC 2017	OKT-DEC 2016	JAN-DEC 2017	JAN-DEC 2016
Nettoomsättning	718 179	3 010 665	8 549 842	6 568 993
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	190 500	
	718 179	3 010 665	8 740 342	6 568 993
Rörelsens kostnader				
Systemdrift, projekt- och avtalskostnader	-448 099	-865 627	-1 411 108	-1 344 602
Övriga externa kostnader	-1 418 466	-1 517 466	-9 437 640	-5 411 418
Personalkostnader	-1 832 551	-413 735	-4 792 097	-2 310 794
Resultat före avskrivningar	-2 980 937	213 837	-6 900 503	-2 497 821
Av- och nedskrivningar	-929 746	-36 985	-1 609 561	-932 317
Rörelseresultat	-3 910 683	176 852	-8 510 064	-3 430 138
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	39 800	49 200	109 281	115 841
Räntekostnader och liknande resultatposter	-234 559	-303 956	-902 825	-1 187 258
Nedskrivning av aktier i dotterbolag	0	0		-5 696 000
Koncembidrag	2 685 000	0	2 685 000	
Skatt på årets resultat	0	0		
Uppskjuten skatt	304 060	-240 174	1 428 200	-240 174
Periodens resultat	-1 116 382	-318 078	-5 190 408	-10 437 729

BALANSRÄKNING MODERBOLAG (kr)	2017-12-31	2016-12-31
Anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete		1 414 549
Maskiner och inventarier	14 665	19 177
Andelar i koncernföretag	61 080 713	60 917 562
Andelar i intressebolag	172 500	
Uppskjuten skattefordran	1 428 200	
Andra långfristiga fordringar		2 900
	62 696 078	62 354 188
Omsättningstillgångar		
Varulager		
Kundfordringar	48 222	315 581
Fordringar hos koncernföretag	3 002 181	1 787 434
Aktuella skattefordringar	118 874	
Övriga fordringar	1 004 369	234 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	748 183	642 986
	4 921 829	2 980 909
Kassa och bank	9 890	808 456
SUMMA TILLGÅNGAR	67 627 797	66 143 553
Eget kapital		
Aktiekapital	4 503 238	4 503 238
Övrigt tillskjutet kapital	67 976 378	67 463 378
Reserver		
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat	-26 432 211	-20 728 804
Summa eget kapital	46 047 405	51 237 812
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	228 572	457 143
	228 572	457 143
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	386 149	1 169 417
Övriga skulder till kreditinstitut	229 321	680 330
Leverantörsskulder	2 070 038	1 350 432
Skulder till koncernföretag	11 052 802	6 116 342
Aktuella skatteskulder	104 329	57 110
Övriga skulder	4 096 212	4 210 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 412 969	864 187
	21 351 820	14 448 598

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG (kr)	JAN-DEC 2017	OKT-DEC 2017	JAN-DEC 2016
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-9 303 608	-4 105 442	-10 197 558
Periodens av- och nedskrivningar	1 609 561	929 746	932 317
Nedskrivning av aktier i dotterbolag			5 696 000
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 694 047	-3 175 696	-3 569 241
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	862 954	3 085 504	1 444 429
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	8 021 526	1 516 210	7 849 769
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 190 433	1 426 018	5 724 957
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-190 500		
Investering i finansiella anläggningstillgångar			-22 561
Förvärv dotterbolag/intressebolag	-335 651	-222 500	-61 319 429
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-526 151	-222 500	-61 341 990
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0		53 967 374
Erhållet aktieägartillskott	0		2 866 895
Utnyttjad checkräkningskredit	-783 268	-1 201 339	
Upptaganade av lån / amorteringar	-679 580		-444 993
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 462 848	-1 201 339	56 389 276
Periodens kassaflöde	-798 566	2 179	772 243
Likvida medel vid periodens början	808 456	7 711	36 213
Likvida medel vid periodens slut	9 890	9 890	808 456